
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

Во исполнение приказа департамента образования Белгородской области 
от 27 марта 2020 года № 170 «Об организации и проведении областного 
конкурса сочинений, посвященного Дню России» в целях привлечения 
внимания к важному государственному празднику -Дню России, укрепления 
общероссийской идентичности, сохранения преемственности поколений, 
патриотического воспитания подрастающего поколения и выявления, 
поддержки творчески одаренных обучающихся образовательных организаций 
п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать и провести заочный муниципальный этап
III областного конкурса сочинений «История моей семьи в истории моей 
России», посвященного Дню России (далее - Конкурс) 7 мая 2020 года.

2. Утвердить положение о проведении заочного муниципального 
этапа Конкурса (приложение № 1).

3. Утвердить состав оргкомитета заочного муниципального этапа 
Конкурса (приложение № 2).

4. Утвердить программу проведения заочного муниципального этапа
Конкурса (приложение № 3).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 

на начальника отдела сопровождения образования МКУ «Управление 
образования Шебекинского городского округа» Сарайкину Е.Н.

« 73 » СУ_____ 2020 года № &S4

Об организации и проведении 
муниципального этапа областного конкурса сочинений 

«История моей семьи в истории моей России», 
посвященного Дню России

Начальник МКУ 
«Управление образова 

Шебекинского городского А.М. Сабадаш


